A c. 99 postea reddeuntes ad dictum conclavium relationem de praemissis / suae illu-
strissimae dominationi fecerunt. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium doctor Joannes de la Bronda 
canonicus callaritanus et Christoforus Gessa abbas Sancti Nicolai iudices per 
dictum reverendissimum Stamentum electi. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium don Hieronymus Sant Just 
et Melchior Dexart iudices per Stamentum militare pro dicto desentimento 
electi ac etiam accesserunt in eodem conclavio don Raymundus Setrillas et 
Nicolaus Cani Baccallar iudices electi per Stamentum regale. 
Et his peractis illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
praeses in praesenti regio Parlamento assígnat ad declarationem et senten-
tiam desentimenti praedicti positi per dictum doctorem Joannem Franciscum 
Fundoni ad diem praesentem et intimat partibus ut compareant cum suis 
advocatis ad dicendum, producendum, allegandum et deducendum quid-
quid voluerint. 
Fuit intimata dicto die doctori Joanni Francisco Fundoni per Scano porta-
rium sic refferentem. 

Sabater notarius 

A c. 99 v. 

Et quia omnes iudices electi per tria Stamenta sunt in dicto conclavio cum 
sua illustrissima dominatíone et dictis regiis officialibus infrascriptis, audito 
prius dicto doctore Joanne Francisco Fundoni et visis et lectis actis per eum 
exhibitis / eisque bene attentis et diligenter consideratis, de mandato suae 
illustrissimae dominationis fuit processum ad votandum in modum sequen-
tem. 
Lo magnifich misser Jaume Castarier advocat fiscal es de vot que attes lo dit 
doctor Fundoni no ha fet pacte algu ab la Regia Cort y que es anat per sos 
negossios propris y se li han dat quatrecents ducats per dita Regia Cort que 
no proceheix dit desentiment; 
lo doctor Joan de la Bronda canonge de Caller que attesa la lletra de sa 
Magestat ab la qual mana que sa serioria se ajunte ab lo serior archibisbe y 
vejan lo que se li po dar mes a dit doctor Fundoni per dit effecte que per tant 
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sa serioria se ajunte que ho pot fer esta nit y ho veja y entre tant que es de- 
sentiment y est es son vot; 
don Hierony Santjust es de vot que sa serioria illustrissima se ajunte ab lo 
serior archibisbe per effectuassio de la lletra de sa Magestat y veja lo que sí 
pot dar y que en aio es desentiment; 
don Ramon Setrilla es de vot que puix dit doctor Fundoni es estat pagat per 
la Regia Cort y ha rebut la paga sens contradictio alguna y ses contentat que 
per tant no proceheix dit desentiment; 
lo abbat Christophol Gessa es de vot que no es desentiment y que sa serioria 
ho tracte ab lo serior archibisbe conforme / a dita real lletra; 
Melchior Dexart es de vot que puix se li han dat quatrecents ducats y ses A c. too 
contentat, que no es desentiment; 
Nicolau Cani Baccallar es de vot que no es desentiment y que sa setioria ho 
tracte ab lo serior archibisbe; 
lo doctor Rossello es de vot que no proseheix lo desentiment perque la lletra 
de sa Magestat esta posada en la resolutio de sa serioria illustrissima y del 
setior archibisbe y es ja pagat, tota via que sa serioria se veja ab lo serior archi- 
bisbe y veja si lis par darli mes se done e si no no; 
lo jutge de Cort que no proceheix lo desentiment perque no hi ha agravi, 
pero si sa serioria illustrissima se vol ajuntar ab lo serior archibisbe per lo de 
la lletra ho fassa; 
lo mestre rational es de vot que no proceheix, lo desentiment es nulle puix es 
estat pagat lo que resta que si sa setioria illustrissima mana se pot ajuntar ab 
lo serior archibisbe y si lis appar darli alguna cosa e si no no; 
lo procurador real que no hi ha desentiment puix no hi ha agravi y si sa seno- 
ria se vol ajuntar ab lo serior archibisbe ho fassa; 
lo governador don Jayme de Aragall es de vot que ahont no hi ha agravi no 
es desentiment; / 
lo magnifich regent la Cancellaria que no es desentiment puix no se li ha fet A c. 100v.